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Környezettudatos 
városfejlesztések

Vadgazdálkodás       4. oldal

A Széchenyi 2020 program 
keretében valósult meg a „Haj-
dúböszörmény belvárosi akció-
területének környezettudatos 
városrehabilitációja” című, TOP-
os projekt, melynek ünnepélyes 
zárórendezvényét november 28-
án tartották a Petőfi Sándor u. 
29. szám alatti, új orvosi rende-
lőben. 

A projekt célkitűzéseinek megvaló-
sítására az önkormányzat és konzor-
ciumi partnere, a Hajdúböszörmény 
Kálvin téri Református Egyházköz-
ség 973,51 millió forint vissza nem 
térítendő támogatást kapott. 

Az összeg segítségével a zöld-
felület növényállományának re-
konstrukciója is megvalósult, több 
helyszínen. Emellett befejeződött 
a Sillye Gábor Művelődési Központ 
és Közösségi Ház épületében talál-

Vármegye hete             2. oldal 

ható színházterem felújítása, an-
nak energiahatékony üzemeltetése 
és akadálymentesítése érdekében, 
valamint a komplexum földszinti 
folyósójának és előadótermének re-
konstrukciója. 

A Petőfi Sándor utca 29. sz. alatti 
háziorvosi rendelő-funkciót ellátó, 
egyszintes épületet még korábban 
elbontották. Helyén egy új, három-
szintes épület létesült. 

Felújították a Hajdúkerület utca 
teljes szakaszát, beleértve a Hajdú 
Áruház és a művelődési központ mö-
götti parkolórészeket is, valamint az 
Újvárosi utcának a Bocskai tér és Ár-
pád utca közötti szakaszát, továbbá 
a Lévay Márton utca e két útszakasz 
közötti, átkötő részét. 

A komplex fejlesztés keretében, 
az útburkolat megújításán kívül 
csapadékvíz-elvezetés épült, meg-
újultak az érintett szakaszok járda-
burkolatai, parkolófelületei, illetve 
zöldterületrendezés, fásítás történt. 

A könyvtár múzeum felőli falánál 
zöldfalat hoztak létre. A fejlesztés 
eredményeként javult a város kör-
nyezeti állapota. 

A program egyik leglátványosabb 
eleme, a Petőfi utcai rendelő kialakí-
tása. Az épületet Ferencz Marcel Ybl-
díjas építész tervezte, akinek kiemelt 
alkotásai között szerepel egyebek 
mellett a Duna Aréna és a Néprajzi 
Múzeum, valamint a Nemzeti Atléti-
kai Stadion is. 

A projektzáró rendezvényen első-

ként Kiss Attila polgármester mon-
dott köszöntőt. A városvezető ki-
emelte, hogy a mostani rendelő egy 
modern komplexum. A Petőfi Sándor 
utca 29. szám alatt többszintes épü-
let készült el, melynek első emeleti 
részén kapott helyet integráltan több 
egészségügyi ellátáshoz kapcsolódó 
praxis, így két felnőtt háziorvosi és 6 
darab fogászati rendelés. A korszerű, 
akadálymentes, gazdaságosan üze-
meltethető rendelőépület kialakítá-

sán kívül, az önkormányzat új orvosi 
műszereket, bútorokat is beszerzett. 
A földszinti részen gazdasági tevé-
kenység végzésére alkalmas helyisé-
geket alakítottak ki. 

Tiba István országgyűlési képvise-
lő elmondta, korábban maga is gya-
korló fogorvos volt. Hangsúlyozta, 
hogy a városhoz illik ez a megjelenési 
forma. Külön szólt arról, hogy min-
den tisztelete Hajdúböszörménynek, 
hogy ilyen korszerű helyet biztosít 
az orvosoknak és a lakosoknak.  

Ezt követően Mező Barna, a pol-
gármesteri hivatal osztályvezetője 
mutatta be a jelenlévőknek az új lé-
tesítményt. 

Majd átadóbeszédet Pajna Zoltán, 
a vármegyei önkormányzat közgyű-
lésének elnöke mondott, aki meg-
fogalmazta, hogy a beruházásokkal 
fontos szerepet kap az egészségtuda-
tosság. Maga a Zöld város program is 
ezt szolgálja. Biztatta az embereket, 
hogy ha tüneteket vesznek észre ma-
gukon, bizalommal forduljanak az 
orvosokhoz. 

Ezt követően a beruházást Kiss 
Attila polgármester és dr. Erdős And-
rás ügyvezető vette át. Az épületet 
Hasulyó János, római katolikus plé-
bános áldotta meg. 

(Lapunk a későbbiekben még rész-
letesen bemutatja az új létesítményt, 
s működésének jellemzőit. A szerk.)

bertalan
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A vármegye hete

Hajdú-Bihar Vármegye Ön-
kormányzata ünnepi közgyűlést 
tartott november 22-én, a haj-
dúkerület megalakulásának 325. 
évfordulója alkalmából a debrece-
ni Vármegyeházán. Az eseményt 
dr. Dukai Miklós önkormányzati 
államtitkár nyitotta meg, majd 
Pajna Zoltán, Hajdú-Bihar Vár-
megye Önkormányzatának elnö-
ke, ünnepi beszédében méltatta 
az eseményt. 

A rendezvényen adták át a várme-
gyei önkormányzat által alapított 
kitüntető díjakat, amelynek két Haj-
dúböszörményhez kapcsolódó vonat-
kozása is volt. Mezei Gergő László 
szervátültetett sportoló, többszörös 

Laptopokat kaptak
A „Digitális oktatáshoz való 

egyenlő hozzáférés feltételeinek 
biztosítása a tanulók és a peda-
gógusok számára” című projekt 
keretében IKT eszközöket osz-
tottak ki a gimnázium, majd a 
Bocskai István Általános Iskola 
7. és 10. osztályos tanulói részére 
november 21-én.

– A szülőknek pályázni lehetett a 
gépek használatára. A koronavírus-
járvány következtében bevezetett, 
tantermen kívüli digitális munka-
rend során megélt tapasztalatok 
rámutattak arra, hogy a tanulók je-
lentős része azért nem tudott részt 
venni az órákon, mert nem rendelke-
zett saját használatú eszközzel, vagy 
a már meglévő számítógépe nem volt 

Pályaorientáció
„Az én szakmám, az én jövőm!” 

címmel pályaorientációs témájú 
rajzpályázatot hirdetett októ-
berben a Hajdúböszörményi Tan-
kerületi Központ illetékességi 
területén működő óvodákba, ál-
talános iskolákba és gimnáziu-
mokba járó, 3–14 éves gyerekek 
számára, 3 korcsoportban az 
iparkamara helyi szervezete. 

A pályázatra mintegy 200 alkotás 
érkezett be - hangzott el a díjkiosz-
tó ünnepségen a városi könyvtárban, 
melyet november 24-én tartottak. 
A díjátadó ünnepséget Kathiné Ju-

hász Ildikó, a HBKIK vidéki alelnöke, 
egyben a Hajdúböszörményi Terü-
leti Szervezet elnöke nyitotta meg. 
Beszédében többek között kiemelte, 
hogy a kamara kiemelt figyelmet for-
dít a pályaorientációs tevékenységek 
támogatására. A három kategória 
győztesei: Török Laura (5 év) Nap-
sugár Óvoda Weszprémy utcai telep-
helye, Elek Zoé (7 év) Eötvös József 
Magyar Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola és AMI, és Elek Fan-
ni (12 év) Eötvös József Magyar An-
gol Két Tanítási Nyelvű Általános Is-
kola és AMI.

világ- és Európa-bajnok Kovács Pál-
díjat, míg Fülep Zsolt vállalkozó Bocs-
kai István-díjat vehetett át. Másnap 
Hajdúböszörményben, a művelődési 
központ színháztermében folytató-
dott az ünnepségsorozat, a „Hajdú 

Hagyományok Nyomában” program 
részeként. A rendezvényen Csík Já-
nos és a Mezzo lépett fel. 

A koncert előtt Kiss Attila polgár-
mester beszédében megfogalmazta, 
„nekünk azért is nagyon fontos ez az 
esemény, mert a debreceni ünnepsé-
gen mások mellett böszörményi spor-
tolót és vállalkozót is kitüntettek.” 

A továbbiakban Tiba István ország-
gyűlési képviselő elmondta, hogy az 
elmúlt időszakban megtapasztalhat-
ták a vármegyei települések polgárai, 
hogy olyan vezetés van Hajdú-Bihar 
élén, aki nem rátelepedett a falvakra 
és városokra, hanem segíti őket min-
den lehetséges módon. Arról is szólt, 
hogy a november 22-ei vármegyei ülés 
méltó, és örömteli volt azért, mert két 

hajdúböszörményi illetőségű ember 
kapott díjat. 

Végül Pajna Zoltán elnök mondott 
köszöntőt a vármegyei önkormány-
zat nevében. Megfogalmazta, hogy 
az elmúlt kilenc évben észrevette 
azt a hatalmas tudást, tapasztalatot 
és értéket, amit az itt élők nap mint 
nap bebizonyítanak. Arról is szólt, 
hogy november 22-ének az az üzene-
te, hogy együtt vagyunk, elfogadjuk 
egymást. Fontos értékünk az ösz-
szetartozás. Ennek ellenére nem kell 
feladnunk az egyéniségünket. Majd 
az elnök hozzátette, hogy nincs lehe-
tetlen. Az ember csodákra is képes, ha 
hisz a munkájában és önmagában. A 
vármegye lakossága ilyen – zárta gon-
dolatait. 

A műsor további részében Csík Já-
nos Kossuth-díjas népzenész vezeté-
sével a Mezzo együttes mutatta be, 
széles zenei skálát felölelő műsorát.

bertalan

megfelelő – tudtuk meg Tóth Lajos 
Árpádtól, a Hajdúböszörményi Tan-
kerületi Központ igazgatójától. Hoz-
zátette, tankerületi szinten, a hajdú-
böszörményi iskolákat érintve, több 
mint 1000 darab laptopot osztottak 

szét. A közeljövőben az 5. és 6. osz-
tályos tanulók is pályázhatnak a szá-
mítógépek használatára, akik a kö-
vetkező turnusban, tavasszal vehetik 
majd át laptopjaikat. Az eszközök 
átadásán Kiss Attila polgármester 
reményét fejezte ki, hogy a diákok a 
számítógép segítségével sikereseb-
bek lesznek a tanulásban. 

Az új, hordozható Információs és 
Kommunikációs Technológiai esz-
közök lehetővé teszik az élethosszig 
tartó tanulást, valamint az interne-
ten elérhető tananyagok és informá-
ciók esélyt adnak a digitális kompe-
tenciák, és a probléma-megoldási 
készségek fejlesztésére. A laptopok 
kiosztása Magyarország minden ré-
giójában, fenntartótól függetlenül 

történik, melynek során 560  000 
diák és 55  000 általános- és közép-
iskolában oktató pedagógus juthat 
személyes használatú, új laptophoz a 
projekt időtartama alatt.

V.K.A
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SorsunkTámogatás és gondoskodás

A Komp Egyesület idén ünne-
pelte fennállásának húsz éves év-
fordulóját. Ebből az alkalomból 
szakmai napra várták az érdek-
lődőket november 23-án, a Deb-
receni Egyetem Gyermeknevelési 
és Gyógypedagógiai Kar Konfe-
rencia termében. 

Tálas-Barcsa Gabriella intézmény-
vezető, alapító tag elmondta, 2003-
ban azzal a céllal alakult meg a Komp 
Egyesület, mint közhasznú nonpro-
fit szervezet, hogy a szociális téren 
hátrányt szenvedő csoportokhoz 
tartozók számára különböző ellátást 
biztosítsanak. Tevékenységük közé 
tartozik többek között a szociális te-
vékenység, időskorúak gondozása, 
hátrányos helyzetű csoportok társa-
dalmi esélyegyenlőségének elősegíté-
se, nevelési, oktatási képességfejlesz-
tés, ismeretterjesztő tevékenység, a 
munkaerőpiacon hátrányos helyzetű 
rétegek képzésének, foglalkoztatá-
sának elősegítése, valamint az áldo-
zatsegítés és az ezekhez kapcsolódó 
szolgáltatások. A rendezvényen dr. 
Tiba István országgyűlési képviselő 
megfogalmazta, minden tisztelete és 
elismerése azoknak a dolgozóknak 
szól, akik folyamatosan biztosítják a 
rászorulók részére a mindennapi el-
látást, segítségnyújtást, támogatást, 
gondoskodást és megértést. Az egye-
sület szakmai vezetője, Fehér Ildikó 

előadásában az elmúlt 20 év szakmai 
tevékenységéről szólt. Elhangzott, 
működésük óta nagyon sokrétű mun-
kát végeznek, segítve ezzel a betege-
ket, hozzátartozóikat, valamint az 
őket segítő szakemberek munkáját. 

– A két évtized során több mérföld-
kőhöz érkezett a Komp Egyesület. 
Legelőször a demens, majd a pszi-
chiátriai betegek nappali ellátását 
indítottuk el Hajdúböszörményben. 
Ezután 2017-ben fejlesztő foglal-
koztatásokkal bővült a tevékenysé-
günk, mindemellett pedig kiemelt 
figyelmet fordítottunk a gyermekek 
esélynövelő szolgáltatásaira, melyet 
Böszörmény mellett, Hajdúnánáson 
is elindítottunk. Jelenleg közel 386 
emberrel állunk kapcsolatban, intéz-
ményünkben pedig, mintegy 12 fő 
látja el a mindennapi feladatokat – 
hangsúlyozta a szakmai vezető. 

A tanácskozás további részében dr. 
Gortka-Rákó Erzsébet, a Debreceni 
Egyetem Gyermeknevelési és Gyógy-
pedagógiai Kar dékánja, Beszterczey 
András, a Tiszántúli Református 
Egyházkerület lelkésze, diakóniai fő-
tanácsosa és Töviskes Mária Magdol-
na, a Szociális Szolgáltatási Központ 
intézményvezetője tartott előadást 
a jelenlévő szakembereknek. A szak-
mai nap a Komp Egyesület tanodás 
diákjainak műsorával zárult. 

V.K. Anita

„Sorsunk” címmel Gál Mihály 
gyergyóalfalui versmondó pódi-
umműsorára várták az érdeklő-
dőket november 21-én, a műve-
lődési központ Bársony András 
termében. 

Az eseményen a versmondó, faluja 
iránti szeretetéről és ragaszkodásá-
ról mesélt, majd a magyar irodalom 
kiemelkedő alkotóinak, mint példá-

ul Wass Albert, Kós Károly, Tamási 
Áron és Juhász Gyula összetartozá-
sát tárta a megjelentek elé versekkel 
és prózai írásokkal. Gál Mihály kérdé-
sünkre elmondta, „Sorsunk” műsora 
2020-ban készült, Trianon 100 éves 
évfordulójára. Az elmúlt három év 
alatt pedig számos magyar városban 
és településen elszavalta verseit a té-
mával kapcsolatban. 

V.K.A

Rendkívüli ülésRendkívüli ülés

Két téma került a döntéshozók asztalára a november 22-ei rendkívüli testü-
leti ülésen, amelyet a városháza Bocskai termében tartottak. A képviselők el-
sőként egy, a 3276/10-es helyrajzi számú terület értékesítéséről határoztak, 
mely a Nyugati Ipari Parkban található. Ezt követően a „Hajdúkerületi-Hús” 
Állattenyésztő és Húsfeldolgozó Nonprofit Kft. alapító okiratát módosította 
a grémium, illetve új vezetőt választott a cég élére. Kovács Csaba ugyanis e 
tisztségéről december 1-jei hatállyal lemondott. A társaság új vezetőjének, 
az elkövetkező öt esztendőre Majoros Anitát bízta meg a testület. 

A tisztesség jegyében
Aktuális kérdésekről tartot-

tak sajtótájékoztatót Kiss Attila 
polgármester és a Fidesz csoport 
képviselői november 23-án, a 
szervezet irodájában.

 A tájékoztatón megemlékeztek 
a közelmúltban elhunyt képviselő-
társukról, Bodnár Margitról, akinek 
eszmeiségére példaként tekintenek, 
majd kifejtették, hogy mit jelent szá-
mukra a tisztességes kampány, ami 
még később kezdődik el.  Ezek között 
kimondták a választási törvény be-
tartását, betartatását. Amennyiben 
ezek ellenére tisztességtelen módsze-
reket tapasztalnak, megfelelő jogi lé-
péseket tesznek. S a nagy nyilvános-
ság előtt fogják magukat megvédeni. 
A Fidesz-KDNP szövetség helyi etikai 
kódexe egyebek mellett azt is tartal-
mazza, hogy az értelmes párbeszéd 
és vita hívei vállalják a konzervatív 

értékrendet, tartózkodnak a szélső-
séges nézetektől. Továbbá, az egyes 
politikai erők nevében induló jelöltek 
személye ellen semmilyen lejárató 
eszközt nem kívánnak alkalmazni. 
Csak programokról vitáznak, ha erre 
igény lesz. Mindenkiben tisztelik az 
embert. Külön hangsúlyozták, hogy 
a jelöltek családtagjai, rokonai nem 
lehetnek céltáblái a kampánynak. 

Tizedik pontként kimondták, hogy 
röviden, olcsón, de hatékonyan kí-
vánják meggyőzni a választópolgáro-
kat az általuk képviselt értékrendről. 
Az etikai kódex kapcsán elhangzott, 
hogy örömmel vennék, ha minél töb-
ben csatlakoznának a felhívásukhoz. 
Végül megfogalmazódott, hogy az 
emberek adjanak választ, és küldjék 
vissza a Nemzeti konzultáció kérdé-
seit.

bertalan 

December 3. vasárnap 
16 óra
Bocskai tér

Ünnepi gondolatokat 
mond: 
BAKÓ ILDIKÓ
intézményvezető

HASULYÓ JÁNOS
római katolikus 
plébános

Adventi gyertyagyújtás
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Jól ismeri a végtelen rónaságot
Bácsi István jelenleg a Hortobá-

gyon dolgozik, a Természetvédel-
mi és Génmegőrző Nonprofit Kft. 
munkatársa. Juhászati ágazatve-
zetőként tevékenykedik, vagyis ő 
a számadó juhász. 

Eseménydúsan telnek a napjai most, 
november, december fordulóján. Reg-
gel ötkor kel, ellátja a saját rackáit, 
majd dolgozni megy. Nemsokára vége 
a legeltetés szezonjának, átállnak a téli 
időszakra. Napi szinten koordinálja a 
takarmányozást és az állategészség-
ügyi feladatokat. Már készülnek az el-
lés időszakára, ami januárra tehető. Ez 
elég sok munkát ad a juhászoknak. Rá-
adásul a napi egyeztetések is a feladatai 

közé tartoznak a számadó juhásznak. 
Egy pásztorembernek az állatok min-
dennapi ellátása a tisztsége, neki pedig 
az adminisztrációt is meg kell oldania. 
Ezen a téren naprakésznek kell len-
ni. Három telepet felügyel. Mindnek 
megvan a saját feladata napi szinten. 
Bácsi István nyolc juhászt irányít, és 
ezernégyszáz juhról gondoskodik kol-
légáival. Úgy ismeri a pusztát, mint a 
tenyerét. Véleménye szerint két Horto-
bágy létezik. Az egyik, amit az átutazó 
és a turista lát. Ez igazán kevés. A má-
sik esetben be kell menni a pusztába. 
Ő már több mint negyven esztendeje 
ismeri a végtelen rónaságot. Diákként 
is dolgozott itt. Gencsi Zoltán barát-
ja szokta mondani, hogy megkapták 
a gyógyíthatatlan „Hortobágy beteg-
séget”. Móricz Zsigmondnak van egy 
mondása, miszerint „…a Hortobágy 
olyan, mint a szűzlány. Kényes és válo-
gatós. Nem ad, csak szerelemből”. Ezt 
Bácsi István nap mint nap tapasztalja. 
A számadó számára a pusztai embe-
rek megnyíltak. Hozzájuk idő és türe-
lem kell – vallja. Szívesen elbeszélget-
nek az állatokról és a családjukról, bár 
szűkszavúan. Ma már egyre kevesebb 
fiatal választja ezt a hivatást a szak-
ember szerint. Nem vonzó számukra a 
sok munka. Egy állat mellett fontos a 
minőségi tevékenység, ami nem nyolc 
órából áll.  Istvánnak nincsenek pász-
torősei. Az édesanyja mindig kivitte 
őket a Hortobágyi Lovas Napokra. Ő 
ott megismerkedett egy csikóssal, aki 
a diákot „kicsalta” nyári munkára. Ez 
1979-ben volt. Az akkori ménesveze-
tőt Fintha Gábornak hívták, aki nem-
zetközi fogathajtóként lett ismert, 
ma pedig pályaépítő. Neki is sokat 
köszönhet. István fogathajtó bíróként 

Vadgazdálkodás, élőhelyfejlesztés

is tevékenykedik. Tehát, középiskolás 
kora óta állandó kapcsolata van a pusz-
tával. Jelenlegi munkakörében 2022 
júniusa óta dolgozik. Ez annak is kö-
szönhető valószínűleg, hogy 2008-ban 
a tenyésztői munkájáért Aranykampó-
díjat kapott. Édesapja növénytermesz-
tési ágazatvezető volt, édesanyja pedig 
háztartásbeli. Bácsi István huszonnégy 
évet a Bocskai István Gimnáziumban 
dolgozott, de a Hortobágy „visszahív-
ta”. Ez talán sorsszerű volt. Véleménye 
szerint, a hagyományban benne kell 
élni. Ennek klasszikus formája már 
eltűnőben van. Igaz, manapság sokan 
vesznek fel népviseletet. Közülük töb-
ben „csak” a formát képviselik, és nem 
a tartalmat.  Az igazi pásztorembert 

meg lehet ismerni a viseletesek között. 
A hitelesség messziről látható. István 
két fia már önálló életet él, két unoka 
aranyozza be a hétköznapjait. Az idén 
belépett a „hatvanasok klubjába”. A 
családja tisztában van a feladataival, 
elfogadják, hogy a munkája mellett so-
kat jár rendezvényekre. Felesége min-
denben támogatja. Elmondása szerint, 
a magyar néptánc máig élete része, 
csodálatosabbat nem ismer a világon. 
Táncos körökben is nagyon sok isme-
rőse van. Elmondása szerint, rengeteg 
tehetséges fiatal van a műfajban. Itt is 
felmerül a technika és tartalom kérdé-
se számára. Fontosnak tartja, hogy az 
előadó megfelelően formálja meg az 
általa bemutatottat. Tehát a magyar 
népzene és néptánc a hobbija. Mun-
katársait tiszteli, kollégáiként tekint 
az emberekre. A problémákra is közö-
sen keresik a megoldást. Egy egyszerű 
pásztornak is lehetnek jó gondolatai. 
Mindenki tiszteletben tartja, hogy ő a 
főnök. Vallja, hogy mindig maradjunk 
emberségesek. Ez a titka. Szerinte a 
mai világban nem ez az elvárás. István 
életét meghatározza a hite is, vallásos 
embernek mondja magát. 1986-ban a 
Kálvin téri református templomban 
esküdött. Ez akkor még nem igazán 
volt szokás.  Nagy Ferenc volt akkor 
a gyülekezet lelkipásztora. Mind a két 
gyermekét megkereszteltette, s amikor 
eljött az ideje, konfirmáltak is. Neki ez 
az erkölcsi normájába beletartozott. 
Innentől kezdve az utódai szabad dön-
tést kaptak. A fiait szintén tisztesség-
re nevelte. Mind a kettő megáll a saját 
lábán. Ők is vallják, hogy teljesítmény 
nélkül nincs eredmény. 

Bertalan

Hajdúböszörményben a Belső 
Erdő Vadásztársaság 2016. július 
8-án alakult. Vilmányi Márton el-
nököt eddigi tapasztalataikról és 
a társaság aktualitásairól kérdez-
tük.

– Mekkora terület tartozik a társaság-
hoz?

– A Belsőerdő Vadásztársaság vad-
gazdálkodási területe közel 7566 hek-
tár. Hajdúböszörmény keleti közigaz-
gatási területén helyezkedik el, vegyes 
vadas jellegű területen.  A vadászterü-
let határai a keleti oldalról a 4-es főút, 
északról az Újfehértói út, majd a város-
on keresztül a Szoboszlói út, nyugatról 
az autópálya, délről pedig Józsa lakott 
területéig terjed. 

– Milyen vadászható vadfajok találha-
tók a területeken?

– Megtalálhatók az apróvadfajok, ide 
sorolhatjuk a nyulat és fácánt, valamint 
a nagyvadfajok, mint például az őz, a 
vaddisznó, elszórtan a dám, de nagyon 
ritkán gímszarvas is megjelenik a te-
rületen. Nagyvadjaink inkább az erdős 
területeket kedvelik, míg apróvadjaink 
inkább a mezőgazdasági területeken, 
szőlőskertekben, a Tócó-völgyben van-
nak nagyobb egyedszámban.

– Mennyien dolgoznak a vadásztársa-
ságnál, és milyen feladatokat látnak el?

– A vadásztársaságban tízen tevé-
kenykednek, ebből öt fő vezetőségi 
tag. A hivatásos vadászati teendőket 
két hivatásos vadász látja el. A va-
dásztársaság különböző vadgazdál-
kodási feladatokkal is foglalkozik. Az 
élőhelyfejlesztés kiemelten fontos a 
társaság életében. Mintegy 20 hektáron 
végzünk vadföldgazdálkodást. Itatókat, 
dagonyákat, apróvad- és nagyvadetető-
ket és sózókat üzemeltetünk a vadász-
területen.

– A vadak etetéséről hogyan gondoskod-
nak?

– Nyári időszakban folyamatosan 
feltöltjük vízzel a dagonyáinkat, ita-
tóinkat. Az őszi, majd téli szezon kez-
detekor nagy hangsúlyt fektetünk az 
etetésre. Ilyenkor búzát, kukoricát és 
cukorrépát helyezünk ki a vadaknak. 
Ezen kívül a sózókat is fokozatosan 
működtetjük, a só utánpótlás nagyon 
fontos a vadak számára.

– Mire kell fogokozatosan odafigyelniük 
egy-egy időszak során?

– Nyáron az aszály sok problémát az 
utunkba sodort, mely a vadállomány 
csökkenését eredményezte. Azt tapasz-
taltuk, hogy sok fácántyúk egyedül volt, 
nem volt szaporulat. A nagy szárazság a 

nyúl- és őzállományban is kárt okozott. 
Egy héten legalább háromszor vittük 
ki az itatókhoz, dagonyákhoz a vizet. 
Nagy gondossággal végezzük a diag-
nosztikai kilövéseket, a mintavételt, a 
vaddisznótest konténerbe helyezését. 
A vadászterületen egész évben folya-
matos az elhullott vaddisznó keresése, 
de szerencsére még nem találtunk af-
rikai sertéspestissel fertőzött egyedet. 
Nagy kihívás számunkra a dúvadgyérí-
tés. Egész évben működtetünk élvefogó 
csapdákat, valamint egyéb eszközökkel 
csökkentjük a szőrmés és szárnyas kár-
tevők egyedszámát.  A területen sajná-
latunkra megjelent az arany sakál is, 
ami nagy károkat tud okozni a vadállo-
mányban.

– Vadkárokkal kapcsolatban mit tud-
nak tenni?

– Jó kapcsolatot ápolunk a gazdák-
kal. Mindent elkövetünk annak érde-
kében, hogy ne legyenek, vagy mini-
málisra csökkentsük a vad által okozott 
károkat.

–  Mikor és kik vadászhatnak?
– Sűrűn járnak hozzánk vendégva-

dászok, akik az ország több pontjáról 
érkeznek, de külföldiek is ellátogatnak 
hozzánk. Legutóbb Finnországból és 
Szlovákiából érkeztek vadászok, akik 
rendelkeznek vadászengedéllyel és biz-
tosítással. Nyitottak vagyunk a vendég-
vadászok fogadására. Les bérlőink is 
érkeznek, akik fizetnek a leshelyekért, 
egy-egy területen. Vaddisznóra egész 
évben lehet vadászni, sőt az afrikai ser-
téspestis miatt kötelező is. Tavasszal a 
vadászati idény őzbakkal kezdődik ná-
lunk. Külföldi és belföldi vadászokkal 
vadásztatunk. Nyáron nagy hangsúlyt 
helyezünk vadkárelhárító vadászatok-
ra. Ősszel elkezdődnek az apróvad va-
dászatok. A társasvadászat nagy odafi-
gyelést igényel, mert akár 40-50 ember 
is részt vesz a vadászatokon. Társasva-
dászat során vadászható vadfajok a me-
zei nyúl és a fácán, valamint a szőrmés 
- és szárnyas kártevők.

– Hogyan látja, mennyire keresett szak-
ma a vadászat? 

– Úgy tudom, hogy a Széchenyi-
szakképző iskolában, ebben az évben 
tanulhatnak utoljára a diákok vadásza-
ti-technikusnak. Sajnos a jövő évben 
megszűnik ez a képzés, pedig szerin-
tem lenne rá igény, hiszen minden le-
hetőség adott lenne arra, hogy folyta-
tódjon ennek a szakmának az oktatása 
Hajdúböszörményben. Sajnálom, hogy 
a jövőben nem tanulhatnak itt nálunk 
vadásznak a fiatalok. 

V. Kapusi Anita

Régen láttuk



2023. DECEMBER 1. VÁROSI HETILAP HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 5

A közönség szeretete is motiválja

A tizenhárom esztendős Nagy 
Zalán Andor, a Baltazár Dezső 
Református Iskola nyolcadikosa, 
tagja a Hajdúböszörményi Nép-
zenei Együttesnek. 

A művészeti csoportba édesapja 
és bátyja révén került 2018-ban. Egy 
péntek délutánon elmaradt a hege-

dűórája, így elment a népzenészek 
próbájára. Annyira megtetszett neki 
a foglalkozás hangulata, hogy „ott 
ragadt”.

– Apa és a testvérem ekkor már 
vezették az együttest. Ezen az egy al-
kalmon megtetszett nekem az ottani 
munka, és csatlakoztam a csoport-
hoz. Vonzó volt számomra a közös-
ség és a népzene. 

Zalán ekkor még klasszikus hege-
dűt tanult. Ez a tudása biztos zenei 
alapokat adott a számára. De a bátyja 
és apukája révén, rálátása lett a nép-
zenére is, ami az egész családjukat 
„megfertőzte”. Egyre többet játszott 
a műfajból, ismert dalokat. 

– Ma már a népi „vonalban” vagyok 
otthon. Most a mesterem Jeremiás 
Ádám, a Bakator zenekar prímása. 
Napi szinten használom a hegedűt. 
Emellett énekelni is szoktunk a csa-
ládon belül. 

Zalán napi egy-két órát hegedül. 
Ha viszont egy időszak kiesik ebből 
a ciklusból, ettől a periódustól hosz-
szabb ideig veszi kézbe a hangszert. 
Elmondása szerint, a népzenei együt-
tesben szokatlan volt számára, hogy 
idősebbekkel kell együtt játszania. 

– Nagyon figyeltem arra, hogy 
mindenkinek megadjam a tiszteletet. 
Hosszabb időbe telt, amíg megismer-
tem a tagokat. Az én szemszögem-
ből, a böszörményi együttes egy na-
gyon jó közösség, a tagok befogadók, 

jól tudunk együtt haladni. Szeretek 
velük lenni, eseménydús időszakokat 
élünk meg közösen. Itt kiemelném a 
versenyeket.

A fiatalember szeret a közönség-
nek játszani. A művészeti csoportban 
Zalán hegedül, köcsögdudázik és éne-
kel. Egy ilyen egyszerű ritmushang-
szernek is nagyon fontos szerepe van 

az előadások során. Azt nem tartja 
természetesnek, hogy aki jó zenész, 
az szépen is énekel. A hangi adottság 
szerinte genetika kérdése is. Náluk ez 
családi örökség – mondja. 

– Könnyen tanulom a dalokat. A 
testvérem, Zsolti egyszer lejátssza, 
és én rögtön visszaadom a zenét. A 
repertoáromban mintegy kétszáz 
dal szerepel. Nekem most még nincs 
kedves nótám. Természetesen van-
nak, melyeket kicsit jobban szeretek, 
ezekből viszont sok van. Zalánnak 
az együtteshez és a fellépésekhez 
kapcsolódva, több emlékezetes tör-
ténete van. A tavalyi jubileumi gálán 
tanárával, Jeremiás Ádámmal zenélt. 
Váratlanul elszakadt a hegedűje húr-
ja az előadás alatt. Meglepetésére a 
mestere a saját értékes hangszerét 
adta oda neki. Ez először volt a ke-
zében, mégis meg tudta csillogtatni 
a tudását. Óriási tapsvihar tört ki a 
nézőtéren. Édesapja pedig a színfalak 
mögött könnyezett. Zalánt szereti 
a közönség. Ezt sikernek tartja. Ez 
egy visszajelzés számára. Bár a szívét 
máig melengeti az is, ha a testvére, 
Zsolti megdicséri. Ez napjainkban 
egyre gyakoribb. Fontos számára az 
is, hogy a darabot pontosan adja elő. 

– Régebben az osztálytársaim kö-
zül is többen jártak zeneiskolába. Az, 
hogy én zenélek, általánosnak tűnt. 
Nem vélik manapság sem „cikinek”, 
hogy zenét tanulok. Látják, hogy ez 
mivel jár. Nem mellesleg én vagyok 
a legfiatalabb az osztályban. A bizo-
nyítványom kitűnő. Még nem tudom, 
hogy milyen pályát szeretnék válasz-
tani, de nem kérdéses, hogy művé-
szeti vonalon akarok továbbtanulni. 

Zalán életében a zene mellett a 
sport is fontos szerepet kap. A labda-
játékok különösen közel állnak a szí-
véhez. Állandó mozgásban van. Nem 
tartja magát tipikus mai fiatalnak. 
Nagyon szeret tanulni, osztályelső. 
Számára minden, ami érték, fontos. 

bertalan

Vérplazmaadás Hajdúböszörményben

Hajdúböszörményben a városi 
piac területén megnyitotta ka-
puit a térség első Plazmatikum 
Centruma. Így most már a helyi 
lakosoknak és a környékbeliek-
nek is lehetőségük van arra, hogy 
vérplazmájukkal segítsék a beteg 
emberek életminőségét. A köz-
pont mintegy 550 négyzetméte-
ren, harmincöt dolgozóval várja 
az embereket. 

A vér nélkülözhetetlen a gyógyítás-
hoz, az életmentéshez: a vérplazma 
pedig létfontosságú gyógyszeralap-
anyagként szolgál. Nem állítható elő 
szintetikus úton, ezért is nagyon fon-
tos, hogy minél többen segítsenek és 
jelentkezzenek plazmaadónak. 

– Az ilyen alkotóelemekből készült 
orvosságokat használják véralvadá-
si zavarok, immunhiányos betegsé-
gek, balesetek, égési sérültek vagy 
a transzplantáción átesett betegek 
kezelésére. A vérplazmát tartalmazó 
gyógyszereknek köszönhetően, pél-
dául húsz évvel nőtt a hemofíliások 
átlagéletkora – tudtuk meg Jakkel Ru-
dolf központvezetőtől.

Alkalmassági vizsgálat

Plazmát adhat minden egészséges, 
18-60 év közötti személy, akinek test-
súlya 50 és 130 kg között van és meg-
felel az alkalmassági vizsgálaton. Itt 
megvizsgálják a jelentkező vérképét, 

továbbá hepatitis és HIV-vizsgálatot 
végeznek, majd ellenőrzik a vénáit és 
vitális paramétereit is, mint például a 
vérnyomás, a pulzus. A vizsgálat átfo-
gó egészségügyi képet ad a plazmaadó-
ról, ami számára is fontos és egyben 
megnyugtató lehet; a legtöbb intéz-
ményben ezekért az eredményekért az 
emberek több tízezer forintot fizetnek. 

– Az eredmények függvényében, 
az alkalmasság megállapítását követő 
nyolcadik napon lehetséges a plazma-
adás. Nagyon fontos, hogy a szerve-
zetet felkészítsük a folyamatra. Pár 
nappal előtte már érdemes minimum 
2-3 liter folyadékot fogyasztani, zsír-
mentesen, fehérjedúsan étkezni. A 
plazmalevételt egy erre a feladatra ki-
fejlesztett gép végzi, mely a vért szét-
választja sejtes elemekre és plazmára, 
majd a sejtes elemeket visszajuttatja 
a véráramba. Egy éven belül akár 45-
ször is adható vérplazma – mondta a 
hajdúböszörményi centrum vezetője. 

A segítségnyújtásért
 fizetség is jár

A legtöbb ember önzetlensége mi-
att keresi fel a létesítményt, de van-
nak olyanok is, akik rendszeres jöve-
delem-kiegészítésért adják a vérüket: 
bármi is az ok, az azonnali készpénzes 
költségtérítés mindenképpen jár. A 
fizetségen felül pedig, táplálkozási ta-
nácsokkal, ételekkel, üdítővel, kávéval 
és egyéb meglepetésekkel is honorál-
ják a plazmaadókat. A centrum elkö-
telezett a társadalmi felelősségvállalás 
terén is. A Hajdúböszörményi Mentő 
Alapítványt tárgyi eszközökkel támo-
gatta novemberben, és további karita-
tív akciókra is készülnek a városban, 
az elkövetkező időszakban.

Katalin ötvennyolc éves, gyógyult 
szívtranszplantált beteg. Számára 
nem volt ismeretlen a plazmatikum 
elnevezés, mert a fogadott lánya 
és férje mentőtiszt. Ők is egy ilyen 
helyen dolgoztak. Elmondta, hogy 
Hajdúböszörményben szájról szájra 
terjedt a hír, hogy kialakítanak egy 
központot. Első útja az átadott komp-
lexumba vezetett. Tudtára akarja adni 
mindenkinek, hogy a plazma nemcsak 
gyógyszerekben fordul elő, de a plaz-
mát színtisztán is felhasználják. Ő 
maga is kapott vérplazmát. Ötször is 
részt vett plazmaferezisen. 

– Enélkül nem tudtak volna kezel-
ni. Hiánya miatt kidobódott volna az 
új szívem. Az embereket azzal ösztön-

zöm, hogy elmondom a történetemet, 
bemutatva azt, hogyan segíthetnek az 
egészségesek a betegtársaikon. Nem is 
gondoltam, hogy ilyen nagy az érdek-
lődés a centrum iránt, a lakosság kö-
rében. Fontosnak tartom, hogy minél 
több plazmaadó legyen, mert akkor 
több betegnek lesz lehetősége az álla-
potjavulásra – hangsúlyozta Katalin.  

 A plazmaadásnak nincs negatív 
hatása az egészségre az eljárás teljes 
mértékben biztonságos. A centrum-
ban tapasztalt és hozzáértő szakem-
berek, orvosok, szakápolók, valamint 
laborasszisztensek dolgoznak. Fontos 
számunkra, hogy az emberek a csalá-
dias környezetben vendégként érez-
zék magukat, jó benyomással távoz-
zanak, és rendszeres plazmaadókká 
váljanak – zárta gondolatait Jakkel 
Rudolf.

Bertalan Erzsébet
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A hirdetések tartalmáért szerkesztőségünk 
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Gyógyszertári ügyelet
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1.  (p) BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

2-3. (szo-v.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

4. (h.) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

5. (k.) SZENTHÁROMSÁG Pálnagy Zs. u. 1/a. Tel: 372-302

6. (sz.) PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: 0620/3434-800

7. (cs.) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-461

8. (p.) ARANYSAS Ady u. 11. Tel: 227-779

hétköznap: 19.00–22.00, szombaton: 13.00–22.00,  vasárnap, munkaszüneti nap:  8.00–22.00

Közérdekű
Rendőrség: 107
Országos Mentőszolgálat: 104/112
Tűzoltóság: 105
Segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal                563-200

GYEPMESTERI TELEP A közterületen 
talált állati tetem lakossági bejelentése: Ba-
logh Gyula gyepmester: 06-20-403-9016. 
(Hétköznap: 7,30-18 óra, munkaszüneti és 
ünnepnapokon 15-16 óra között).

ATEV Fehérjefeldolgozó Zrt: Szakajda 
Tímea (36-30-636-0937, szakajdat@atev.
hu)

VEZETŐI ÜGYFÉLFOGADÁS

December 6-án, szerdán 9-12 óráig 
Koláné Dr. Markó Judit jegyző tart ügy-
félfogadást.

KÁLVIN téri rendelő:                     560-130.

www.eszv.hu                  

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET    1830

GYERMEKORVOSI RENDELŐ és VÉ-
DŐNŐI SZOLGÁLAT: Ady tér 10.  (piac 
I. em.)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET. Hétvégén 
és munkaszüneti napokon 7–19 óráig, 
előzetes telefonos egyeztetés után, 
a  Kincsem Állatkórház tart ügye-
letet (Hunyadi krt. 60.). Tel:  0620/ 
380 8180. Az ügyeleti betegellátásért 
ügyeleti díj kerül felszámolásra.
HBCOM:                                            229-190
Tigáz: Tel.: 36 80/180-380

GÁZSZIVÁRGÁS és üzemzavar  be-
jelentése: Tel: 36 80/300-300.

KÖZVILÁGÍTÁS hibabejelentés: (52)/219-
419, hétfő-csütörtök: 8-16.30,  péntek: 
8-13.30.  Személyesen a Városi Piac irodájá-
ban. E-mail: hibabejelentes@hbholding.hu.

TÁVHŐ hibabejelentés: (52)/219-419, 
hétfő-csütörtök: 8-16.30,  péntek: 
8-13.30.  Személyesen a Városi Piac iro-
dájában. E-mail: tavho@hbholding.hu.

December 5. 15 óra:  Dóry József Nótaklub foglalkozása.

A művelődési központban működő közösségek, programok:

Északmagyarországi Regionális 

Vízművek hibabejelentés: 

0680/22-42-42.

 BUJDOSÓ IMRÉNÉ 
(született: Lévai Mária)

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, ravatalára virá-
got, koszorút, helyeztek, és mélységes 
gyászunkban részvéttel osztoztak.
„Küzdöttél, de már nem lehet
a csend ölel át és a szeretet.
Csak az hal meg akit elfelejtenek,
örökké él, akit nagyon szerettek.”

A gyászoló család 

Köszönetet mondunk mindazoknak, 
akik felejthetetlen szerettünk

BALOGH ISTVÁNNÉ
 (szül. Galambos Mária)

halálának 1. évfordulójára.

Megemlékezés

Szerető családja

Fájó szívvel emlékezünk szerettünk

BAJI JÁNOS
halálának 1. évfordulójára.

Megemlékezés

„Elmentél egy végtelen hosszú útra, 
melyről visszajönni nem lehet. 
Visszafelé nem építenek utat, 
ami otthonod felé vezet. 
De ha mégis lenne egy út, 
ahol a szívem visszavárhat, 
Eléd mennék, és mondanám, 
maroknyi fény,tengernyi bánat, 
mélységes csend maradt utánad.” 

Bánatos felesége, gyermekei és unokái

Fájó szívvel emlékezünk szerettünk

Fájó szívvel emlékezünk 

BAGOLY GÁBOR ZSOLT
(volt Csokonai u. 25. sz. alatti lakos)

halálának 5. évfordulójára.

Megemlékezés

„Kegyetlen volt a sors, hamar elvett tőlünk, 
de szép emléked itt maradt velünk. 
Könnyes szemmel rád emlékezünk, 
nehéz elhinni, hogy nem vagy már velünk.
Minden virág, mit sírodra teszünk, 
elmondja, hogy mennyire hiányzol nekünk. 
A halál nem jelent feledést és véget, 
amíg élnek azok, akik nagyon szeretnek Téged.”

Mély fájdalommal emlékezik bánatos 
édesanyja párjával, Istvánnal,

 nővére, Julika családjával, 
unokahúga, Ivettke kisfiával,  és minden ismerős, 

barát, család, akik szerettek és tiszteltek Téged.

Lapzárta:
hétfő 16 óra
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Darts terem avató
A Hajdúböszörményi Torna 

Egylet Sportlövő szakosztályá-
nak darts termét ünnepélyes ke-
retek között adták át november 
24-én, a művelődési központban.  

Vezendi Krisztián szakosztályveze-
tő elmondta, idén júniusban mintegy 
20 fővel alakult a darts szakág, Mol-
nár László technikai vezető és Mező 
Balázs csapattag segítségével. A 
sporttal céljuk, hogy egy hangulatos 
közösséget hozzanak létre. Az edzé-
seknek a Sillye Gábor Művelődési 
Központban kialakított versenypálya 
ad otthont, ahol a csapattagok négy 
dobó állásban, a dartshoz szükséges 
eszközökkel, és tapasztalt edzők se-
gítségével készülhetnek a versenyek-
re. Sőrés István alpolgármester beszé-

dében örömét fejezte ki, hogy sokan 
érdeklődnek a darts iránt. Hozzátet-
te, a legutóbb megrendezett HTE gá-
laműsor is megmutatta, hogy milyen 
sok tehetséges sportoló nevelkedik 

a Torna Egylet szakosztályaiban. 
Megfogalmazta, a dartsnak közel 
130 éves múltja van. A legenda úgy 
szól, hogy néhány száz évvel ezelőtt, 
egy angol íjász megunta a hidegben 
való lövöldözést és betért egy Pub-
ba, ahol a levágott, rövid nyílvesszőt 
egy falra akasztott rönkbe dobálta. 
Ezután Bertalan Imre, az egyesület 
általános alelnöke szólt a megjelen-
tekhez. Elmondta, folyamatosan arra 
törekednek, hogy nyitottak legyenek 
a kor kívánalmaival szemben, a darts 
pedig olyan látványsport, mellyel sok 
fiatalt meg lehet szólítani. Kiemel-
te, a HTE a darts és e-sport mellett, 
újabb szakosztállyal szeretne bővülni 
a közeljövőben. 

Az átadón minden sportoló átve-
hette a saját névvel ellátott mezét. 
A sportág együttesen fejleszti a fi-
zikai és mentális képességeket. A 
koncentrációt, az állóképességet, a 
kombinációs készséget, valamint a 
fegyelmezettséget, de emellett egy 
szórakoztató sporttevékenység is.  
Az edzések hetente kétszer, szerdán 
és pénteken este 17.30 és 22 óra kö-
zött vannak, melyre minden olyan 
érdeklődőt várnak az edzők, akik 
komolyabban megismerkednének a 
sporttal. 

V. Kapusi Anita

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hajdúböszörmény Város Önkormányzata (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1.)

a Gazdasági Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 218/2023. (XI.22.) GFK számú határozata 
alapján nyilvános pályázat útján, piaci alapon meghatározott lakbér mellett bérbe adja 

• a 4220 Hajdúböszörmény, Karap Ferenc u. 9. 1/4.szám alatt található lakást, mely alapterülete 
51 nm-es, 2 szobás, összkomfortos, műszaki állapota megfelelő. A lakásba együttesen beköltö-
zők száma maximum: 5 fő, megállapított bérleti díj: 1.200 Ft/m2/hó. A megkötendő lakásbérleti 
szerződés időtartama 3 év. Kötelezően fizetendő óvadék összege 367.200 Ft, melyet a lakásbérleti 
szerződés megkötésekor kell megfizetni a bérbeadó részére. A lakás 2023. december 4. napján 900 

órától 930 óráig megtekinthető.
• a 4220 Hajdúböszörmény, Újfehértói u. 9/12. szám alatt található lakást, mely alapterülete 
47 nm-es, 1,5 szobás, összkomfortos, műszaki állapota megfelelő A lakásba együttesen beköltö-
zők száma maximum: 3 fő, megállapított bérleti díj: 1.450 Ft/m2/hó. A megkötendő lakásbérleti 
szerződés időtartama 3 év. Kötelezően fizetendő óvadék összege 408.900 Ft, melyet a lakásbérleti 
szerződés megkötésekor kell megfizetni a bérbeadó részére. A lakás 2023. december 4. napján 930 

órától 1000 óráig megtekinthető.
• a 4220 Hajdúböszörmény, Újfehértói u. 9/1. szám alatt található lakást, mely alapterülete 45 
nm-es, 1,5 szobás, összkomfortos, műszaki állapota megfelelő A lakásba együttesen beköltözők 
száma maximum: 3 fő, megállapított bérleti díj: 1.450 Ft/m2/hó. A megkötendő lakásbérleti szer-
ződés időtartama 3 év. Kötelezően fizetendő óvadék összege 391.500 Ft, melyet a lakásbérleti 
szerződés megkötésekor kell megfizetni a bérbeadó részére. A lakás 2023. december 04. napján 
1000 órától 1030 óráig megtekinthető
• a 4220 Hajdúböszörmény, Újfehértói u. 9/6. szám alatt található lakást, mely alapterülete 45 
nm-es, 1,5 szobás, összkomfortos, műszaki állapota megfelelő A lakásba együttesen beköltözők 
száma maximum: 3 fő, megállapított bérleti díj: 1.450  Ft/m2/hó. A megkötendő lakásbérleti szer-
ződés időtartama 3 év. Kötelezően fizetendő óvadék összege 391.500  Ft, melyet a lakásbérleti 
szerződés megkötésekor kell megfizetni a bérbeadó részére. A lakás 2023. december 04. napján 
1030 órától 1100 óráig megtekinthető.
• a 4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 8. fsz.3. szám alatt található lakást, mely 
alapterülete 51 nm-es, 2 szobás, komfortos, műszaki állapota megfelelő A lakásba együttesen 
beköltözők száma maximum: 5 fő, megállapított bérleti díj: 1.100 Ft/m2/hó. A megkötendő la-
kásbérleti szerződés időtartama 3 év. Kötelezően fizetendő óvadék összege 336.600 Ft, melyet a 
lakásbérleti szerződés megkötésekor kell megfizetni a bérbeadó részére. A lakás 2023. december 
04. napján 1100 órától 1130 óráig megtekinthető.
A pályázatok elbírálása az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásának, valamint elidegenítésének feltételeiről szóló 14/2015. (V.04.) önkor-
mányzati rendelet vonatkozó szabályai szerint, valamint a rendelet 1. számú mellékletében lévő 
pontrendszer alapján a „Pályázati Szabályzat” alkalmazásával történik. 
Érvényesen pályázni csak a Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztályán 
(4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1. szám alatti 16-os iroda) átvehető, a hivatkozott rendelet 1. 
számú mellékletében szereplő „Pályázati Szabályzat” adatlapjának kitöltésével lehet. 
A pályázatokat – a pályázati jogcím és a megpályázott lakás címének megjelölésével – zárt, 
megcímzetlen, feladót és más jelet nem tartalmazó borítékban kell benyújtani a Polgármesteri 
Hivatal (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1.) központi iktatójába (földszint 21-es szoba) leg-
később 2023. december 06. napján 12:00 óráig.  A pályázat beadását követően a pályázónak 
hiánypótlásra nincs lehetősége!
A pályázatok elbírálására előreláthatólag a 2023. december hónapban (a Gazdasági, Fejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság soron következő ülésén) kerül sor. A pályázat eredményéről a Város-
fejlesztési és Városüzemeltetési Osztály írásban értesti a pályázókat.
Az önkormányzat fenntartja magának azon jogát, mely szerint a pályázati eljárást részben 
vagy egészben eredménytelennek nyilváníthatja, indoklás nélkül.


